

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ตำบลเขตรอุดมศักดิ์

กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำชอยบ้านทุ่ง ชุมชนเขาคันธมาทน์ หมู่ที่ 9 ตำบลสี่ตึก

โดยวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อบัก คสล. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 210 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสี่ตึก จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ	1,094,229.47	1.3365	1,462,438	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			1,462,438	
	อื่นๆ			0	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,462,438	
	ปรับราคาตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			1,439,180	
	(.....หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน.....)				
	ขนาด หรือเนื้อที่	-		เมตร	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบระบายน้ำของบ้านทุ่ง ชุมชนเขาคันหมาก หมู่ที่ 9 ตำบลลัดทิพย์
โดยวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 210 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่า)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลลัดทิพย์ จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ สาก

เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2558

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบระบายน้ำ									
1	งานรื้อถนนคอนกรีต	252.00	ตร.ม.	-	-	115.82	29,186.64	29,186.64	
2	บ่อพัก คสล. 1.30x1.30 ม.	18.00	บ่อ	8,711.00	156,798.00	3,240.00	58,320.00	215,118.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 0.80 ม.	189.00	ทอน	1,752.00	331,128.00	513.00	96,957.00	428,085.00	
4	งานคอนกรีตรองท่อ คสล. 0.80 ม.	171.00	ทอน	1,111.00	189,981.00	441.00	75,411.00	265,392.00	
5	งานแผ่นบ่อพัก ค.ส.ล. 0.94x0.47 ม.หนา 0.125 ม.	36.00	แผ่น	1,079.00	38,844.00	311.00	11,196.00	50,040.00	
6	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	285.00	ตร.ม.	31.00	8,835.00	5.00	1,425.00	10,260.00	
7	คอนกรีต ค.2(STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	37.50	ลบ.ม.	2,103.00	78,862.50	306.00	11,475.00	90,337.50	
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	4,732.82	4,732.82	1,077.51	1,077.51	5,810.33	
	รวม				809,181.32		285,048.15	1,094,229.47	